2021年 12 月

File No. 20211206cI1

他社製品の供給停止等の影響による

製品供給に関するお知らせ

医療関係者 各位

日医工株式会社

営業本部

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社販売の下記製品につきまして、他社製品の供給停止及び出荷調整により、想定を上回るご

注文を頂いております。つきましては、甚だ勝手なお願いではございますが、当該製品におきまして新規採用を

辞退の上出荷調整をさせていただきたく、謹んでご案内申し上げます。

この度の件では、患者様、医療関係者の皆様に多大なるご迷惑をお掛けいたしますことを、心よりお詫び申し

上げます。諸事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹 白

記

■対象製品：

以上

品　名 製造販売元 品　名 製造販売元

アリピプラゾール錠3mg「日医工」 日医工 クエチアピン細粒50%「EE」 高田製薬

アリピプラゾール錠6mg「日医工」 日医工 ゾルピデム酒石酸塩錠5mg「日医工」 日医工

アリピプラゾール錠12mg「日医工」 日医工 ゾルピデム酒石酸塩錠10mg「日医工」 日医工

アリピプラゾール散1%「日医工」 日医工 トリアゾラム錠0.125mg「日医工」 日医工

アリピプラゾールOD錠3mg「日医工」 日医工 トリアゾラム錠0.25mg「日医工」 日医工

アリピプラゾールOD錠6mg「日医工」 日医工 プラミペキソール塩酸塩錠0.125mg「日医工」 日医工

アリピプラゾールOD錠12mg「日医工」 日医工 プラミペキソール塩酸塩錠0.5mg「日医工」 日医工

アリピプラゾールOD錠24mg「日医工」 日医工 プラミペキソール塩酸塩錠0.125mg「EE」 サンノーバ

アルファカルシドールカプセル0.25μg「日医工」 日医工 プラミペキソール塩酸塩錠0.5mg「EE」 サンノーバ

アルファカルシドールカプセル0.5μg「日医工」 日医工 フルボキサミンマレイン酸塩錠25mg「日医工」 日医工

アルファカルシドールカプセル1μg「日医工」 日医工 フルボキサミンマレイン酸塩錠50mg「日医工」 日医工

エチゾラム錠0.25mg「日医工」 日医工 フルボキサミンマレイン酸塩錠25mg「EMEC」 エルメッド

エチゾラム錠0.5mg「日医工」 日医工 フルボキサミンマレイン酸塩錠50mg「EMEC」 エルメッド

エチゾラム錠0.25mg「EMEC」 サンノーバ フルボキサミンマレイン酸塩錠75mg「EMEC」 エルメッド

エチゾラム錠0.5mg「EMEC」 サンノーバ ブロチゾラム錠0.25mg「EMEC」 サンノーバ

エチゾラム錠1mg「EMEC」 サンノーバ リスペリドン錠1mg「日医工」 日医工

クエチアピン錠25mg「日医工」 日医工 リスペリドン錠2mg「日医工」 日医工

クエチアピン錠100mg「日医工」 日医工 リスペリドン錠3mg「日医工」 日医工

クエチアピン錠200mg「日医工」 日医工 リスペリドン細粒1%「日医工」 日医工

クエチアピン錠25mg「EE」 高田製薬 リスペリドン内用液分包0.5mg「日医工」 日医工

クエチアピン錠50mg「EE」 高田製薬 リスペリドン内用液分包1mg「日医工」 日医工

クエチアピン錠100mg「EE」 高田製薬 リスペリドン内用液分包2mg「日医工」 日医工

クエチアピン錠200mg「EE」 高田製薬 リスペリドン内用液分包3mg「日医工」 日医工